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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 21/2016. Nazwa zadania: Przetarg nieograniczony na cykliczne dostawy leków, środków dezynfekcyjnych i materiałów medycznych jednorazowego użytku na potrzeby magazynu leków gotowych Działu Farmacji Szpitalnej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitala Specjalistycznego MSW w Jeleniej Górze w 2017 roku.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie: Załącznik 1a, część Opatrunki oraz Drobny Sprzęt medyczny jednorazowego użytku  - Zwracamy się z prośbą o umożliwienie wyceny na Opatrunki oraz Drobny Sprzęt medyczny jednorazowego użytku jako odrębne części. Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty przez większą ilość Wykonawców, specjalizujących się w sprzedaży opatrunków i wyrobów medycznych, nie koniecznie leków.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dalszy podzial części zamówienia, inny niż jest opisany w SIWZ.

Pytanie: Pakiet Opatrunki, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10 cm x10 cm, spełniające pozostałe wymagania zamawiającego?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: Pakiet Drobny sprzęt medyczny jednorazowego użytku, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w opakowaniu a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Pakiet Drobny sprzęt medyczny jednorazowego użytku, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,8 x 90 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: Pakiet Drobny sprzęt medyczny jednorazowego użytku, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,7 x 40 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: Pakiet Drobny sprzęt medyczny jednorazowego użytku, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 20G/1,1x32mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Pakiet Drobny sprzęt medyczny jednorazowego użytku, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 22G/0,9/25mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Pakiet Drobny sprzęt medyczny jednorazowego użytku, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 22G/0,9x25mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Pakiet Drobny sprzęt medyczny jednorazowego użytku, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a'75 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Pakiet Drobny sprzęt medyczny jednorazowego użytku, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści wydzielenie pasków do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: Pakiet Drobny sprzęt medyczny jednorazowego użytku, pozycja 20, 21

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie szczelności AQL 1,5?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: Pakiet Drobny sprzęt medyczny jednorazowego użytku, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści wydzielenie testów do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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